УТВЕРЖДЕНО
приказом директора
 от 01.11.2023  № 256

Директору МАОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 34 с углубленным изучением предметов»
Л.В.Демидовой
от ________________________________________

проживающей (го): _________________________
___________________________________________
 кон.тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить мое (й,му) (дочери, сыну, опекаемому) ________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. , дата рождения )
учении(це,ку), ______ класса, отсутствовать на занятиях с _____________________20__г. по  _____________________ 20 ___ г.
по семейным обстоятельствам.

	Ответственность за жизнь, здоровье и пробелы в знаниях беру на себя.

«____» _________________ 20___ 			____________________        										(подпись)